
 
KREDYTY GOTÓWKOWE- PRAKTYKI 

 
Miejsce pracy: Łódź 

 

Oferujemy realizację praktyk z zakresu kredytów gotówkowych 

Celem praktyk jest zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznego doświadczenia w obszarze: 

 Telemarketingu  

 Budowania i utrzymywania poprawnej relacji biznesowej z klientem 

 Marketingu,  / Seo / SMM  

 Research’u dotyczącego konkretnych projektów, kredytów 

 Kontaktu z odpowiednimi jednostkami/ bankami i w celu uzyskania informacji  

 Budowania stron internetowych / programowania  

 Praktycznej wiedzy z zakresu gromadzenia dokumentacji oraz wypełniania wniosków 
kredytowych 

 

Wymagania: 

 Zainteresowanie zagadnieniami z obszaru odbywania praktyk, 

 Wysokie standardy etyczne i kulturalne, 

 Zaangażowanie w wykonywane obowiązki i zadania, 

 Otwartość na przyswajanie nowej wiedzy i umiejętności, 

 Umiejętność tworzenia procedur i instrukcji działowych, 

 Pracy zespołowej oraz wsparcia innych osób w bieżących zadaniach.  

Jesteś idealnym kandydatem jeśli: 

 Jesteś studentem studiów ekonomicznych lub pochodnych, 

 Interesujesz się tematyką oraz działaniem firm consultingowych, 

 Dobrze posługujesz się pakietem MS Office m.in. Excel, Word, Power Point, 

 Posiadasz wiedzę teoretyczną z obszaru odbywania praktyk. 

 Mile widziane będzie: 

 Doświadczenie w obszarze odbywania praktyk, 

 Znajomość języka angielskiego na poziomie dobrym min. B1, 

 Wysoka kultura osobista i proaktywność w podejmowaniu działań. 

Oferujemy: 

 Ciekawą pracę, pozwalającą na zastosowanie wiedzy teoretycznej w praktyce, 

 Program szkoleń adaptacyjnych, 

 Rozwój i doskonalenie umiejętności zawodowych, 

 Pracę w przyjaznej atmosferze i w zgranym zespole, 

 Referencje z prestiżowej, angielskiej firmy 

 Dla wybitnych praktykantów przewidujemy możliwość zatrudnienia 

 Istnieje możliwość odbycia części praktyk w Londynie 

*Istnieje możliwość odbycia praktyk w systemie zdalnym 

Aplikacje prosimy przesyłać na adres: monika@dotacje-pl.info   
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